doğurduğu merakla birçok yazma eser de satın alıp toplamış olan Fahri Bilge'nin (1891-1961) isteğiyle şiirlerini divan hâlinde düzenleyip ona takdim etmiştir.

Miroğlu'nun babası ve dedesi, şiir ve edebiyattan zevk alan kişilerdir. 19. asır şair ve yazarlarından İstanbullu Lebîb Mehmed Efendi (ö. 1284/1867), onun dedesi ve güzel yazı yazmada usta olan Mustafa Ratıb Bey'in babası Salim Bey'in dayısıdır. Daha ortaokul ve lise yıllarında şiir ve edebiyata, bilhassa Osmanlı ve doğu ediplerinin eserlerine haddinden fazla tutkun olduğunu belirten Miroğlu'nun bu sevgi ve düşkünlüğünde, Türkçe, Arapça, Farsça, Türk ve şark edebiyatı hocalarının kayda değer tesirleri bulunmaktadır.

Miroğlu, aruz ölçüsü ve Klasik Türk Edebiyatı nazım biçimleriyle yazdığı şiirleri ihtiva eden divandan başka eserler de ortaya koymuştur. Mesela, Fuzûlî'nin *Enîsü'l-kalb* [Gönül dostu] adlı Farsça kasidesini, büyük kısmı aynı şekilde olmak üzere, Türkçeye çevirmiş (Ankara Millî Kütüphane, Arşiv Nu: 06 Mil Yz A 8636/4, vr. 28a-36b); Hayyam'ın (ö. 526/1132?) üç yüz elli kadar rubaisini, yine rubai kalıplarıyla dilimize tercüme etmiştir. Şair, eski tabirle "letâ'if" ve "hezeliyât" adı verilen bazı mizahi metinler yazmaya başlamışsa da bunları toplayıp kitaplaştırmaya değer mahiyette görmemiştir.

Bizim bu yazıda asıl maksadımız, Miroğlu’nun hayatı ve eserlerini uzun uzadıya anlatmak değil, manzum nasihatname türünde bir şiirini tanıtarak okuyucuların dikkatine sunmaktır. Birçok divan ve mesnevi sahibi şairimizin eserlerinde Türk atasözleri ve tabirlerini kullandığı, Güvâhî (ö. 933/1527’den sonra), Cemâlî (H. 986/ M. 1578’de sağ) misali bazılarının ise onları esas alarak nasihatnameler telif ettikleri bilinmektedir. Levnî, Şikârî, Tâlibî, Mir’âtî gibi birtakım âşıklar da bu sahibi bilinmeyen halk edebiyatı mahsullerine dayalı destanlar söylemiş yahut yazmışlardır. (Özdemir 2020: 225-245).